
Výtahová tlačítka v telefonu
eCall přináší uživatelům výtahů Otis aplikaci  
pro chytré telefony, která jim umožní přivolat výtah 
na dálku z libovolného místa uvnitř budovy.

eCallTM

Smartphone App

Mobilem
Jakmile je uživatel uvnitř budovy, připojí se aplikace prostřednictvím 
internetového připojení v telefonu nebo v budově k výtahu Gen2®.

Omezte čekání
eCall umožňuje uživatelům přivolat výtah, jakmile jsou v budově. 
Proti zneužití slouží funkce anti-nuisance, která umožní přivolat výtah 
maximálně 3x v průběhu 5 minut.

Jedna pro všechny
Jedna aplikace může být použita pro několik budov, a to s oddělenou 
registrací pro každou budovu.

Jednoduché stažení
eCall lze snadno stáhnout zdarma z příslušné on-line platformy 
aplikací.

Ovládání pomocí 
mřížky přetažením  

z nástupní do cílové 
stanice

Potvrzující  
obrazovka

Oznámení  
o příjezdu

› ›



Jednoduchá registrace a správa
Registrace uživatele je jednoduchá a intuitivní. Správci budov si mohou vybrat, zda upřednostní vlastní 
registraci, nebo správu ovládanou prostřednictvím zákaznického portálu eService.

eCall Smartphone App

©2016 Otis Elevator Company  www.otis.com

Vlastní registrace uživatelem
Před stisknutím tlačítka 
Odeslat jsou uživatelé vyzváni 
k zadání ID dané budovy  
a e-mailové adresy. Aktivační 
kód je odeslán na e-mail, který 
uživatel zadá v registraci.

Řízená a kontrolovaná 
správa
Použitím zákaznického 
portálu eService mohou 
správci budov nastavit 
a řídit přístup pomocí 
e-mailových adres 
nájemníků. Poté, co je 
zákaznický portál eService 
autorizuje a dá uživatelům 
přístup k aplikaci, dokončí 
uživatelé registraci sami. 
Správci budov mohou 
uživatele kdykoliv přidat 
nebo odebrat.

Registrace Aktivace přes e-mail

eService zákaznický portál


